fa damnatis. Nanc vero cum Stoicorum sectam
praetulisses, ad porticum intenta videbatur oratio,
quae eximium nihil contra eam habeat.

86. HERM. Bene dicis. Aboe igitur ad hoc ipsum, ut ipsum etiam mutem habitum. Videbis enim non ita multo post neque barbam uti nunc hirsutam et prolixam, neque victum ita castigatum, sed remissa omnia atque libera. Forte autem purpuream etiam induam, uti sciant omnes, nihil mihi iam esse cum illis nugis. Vtinam etiam euomere liceat, quaecumque ex illis audiui. Et noris me non cunctanter helleborum propterea bibiturum, contraria quam Chrysippus ratione, nimirum ne-
quid

νοήσαιμι ὅν Φασι. ποὶ δὲ ἐν τῷ μικρῷ χάριτι
οἵδε, ὃ Δυκῆς, ὅτι με παραφερόμενον ὑπὸ θρη-
λερῆ τινος χειμάρρου, καὶ τραχέος, ἐπιδιδόντα
ἐμαυτὸν, καὶ κατὰ ἐξαν συρρέοντα τῷ ὕδατι, αἰνέ-
σπασας, ἐπισὰς τὸ τῶν τραγῳδῶν τέτο, θεὸς
ἐκ μηχανῆς ἐπιφαγείς· δοιῶ δέ μοι καὶ ἀλόγως
ἀν καὶ ξυρήσασθαι τὴν οεφαλὴν, ὡσπερ οἱ ἐκ
τῶν γαυχιῶν ἀποσωθέντες ἐλεύθεροι, ἢτε καὶ
σωτῆρια τῆμερον ἄξων, τοσαύτην ἀχλὺν ἀπο-
στισμένος τῶν ὀμμάτων. Φιλοσόφῳ δὲ ἐς τὸ
λοιπὸν, κανὸν ἀκων ποτὲ ἐν ὁδῷ βαδίζων ἔντύ-
χω, ἥτως ἐντραπήσομαι, καὶ περισήσομαι, ὡσ-
περ τὰς λυττῶντας τῶν κυνῶν.

quid amplius eorum, quae dicunt, in mentem
mihi veniat. Tibi igitur gratiam, Lycine, non
paruam habeo, quod me turbido torrente ablā-
tum, atque aspero, cum iam cessissem fluētibus,
et securido fluamine cum aqua farrer, extraxisti,
superueniens tanquam ille in Tragoediis ptaefens
ex machina Deus. Videor autem mihi non pre-
ter rationem caput etiam rasurus, ut qui e nau-
fragiis fernantur liberi, quippe qui et ipse sa-
lutis recuperatae festum diem hodie acturus sim,
tanta ab oculis amota caligine. In philosophum
autem de reliquo, si vel inuitus aliquando ingre-
diens per viam incidero, ita auersabor, ita caue-
bo, ut canes rabiosos solemus.

Ἡρόδοτος, ἢ Ἀστίων.

Ηερόδοτος εἰδε μὲν καὶ τὰλλα μιμήσασθαι δυνατὸν ἦν. καὶ πάντα Φημὶ, ὅσα προσῆν αὐτῷ, (μεῖζον γὰρ εὐχῆς τέτο γε) ἀλλὰ κακὸν ἐν τῶν ἀπάντωι, οἶον, ἡ κακλὸς τῷ λόγῳ, ἡ ἀρμονίαν αὐτῶν, ἡ τὸ σικεῖον τῇ Ἰωνίᾳ, καὶ προσΦύεις, ἡ τῆς γνώμης τὸ περιττὸν, ἡ ὅσα μαρία καλλὰ ἐκεῖνος ἀμα συλλαβὼν ἔχει, πέρα τῆς εἰς μίμησιν ἑλπίδος. ἀλλὰ δὲ ἐποίησεν ἐπὶ τοῖς θυγγράμμασι, καὶ ὡς πολλαχῶς τοῖς "Εὔησι γνώριμος ἐν βραχεῖ κατέση, ἐγὼ καὶ σὺ καὶ ἀλλοι ἄν μιμησάμεθα. πλεύσας γὰρ οἴκοθεν εἰς τὴς Καρίας εὐθὺν τῆς Ἑλλάδος, ἐσκοπεῖτο πρὸς

ἴαυτον

Herodotus, siue Action.

Vtinam Herodoti reliqua etiam imitari licet! non omnia dico, quae viro aderant; maius enim voto illud quidem; sed vel unum quiddam de omnibus, verbi causa, vnuostatem orationis, aut compositionem, aut domesticam illam Ionicae linguae et natuam suauitatem, aut sententiarum draitias, aut quae sexcenta pulchra ille una complexus habet, imitandi omnem spem transgressa. Caeterum, quae circa libros suos historicos faciebat, et ut Graecis multis in locis breui innoteſceret, illud ego, et tu, et quiuis alias imitemur. Cum enim domo e Caria versus Graeciam nauigaret,